
 
UCHWAŁA  nr VI/ 31/11 
Rady Miejskiej Żerkowa   

                                               z dnia  6  kwietnia 2011 r. 
 
 
w sprawie  wydzierżawienia nieruchomości położonej w Chrzanie. 
 
 
 
                                              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / jednolity tekst z 2001r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami/w związku z art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2010 r. nr 102, poz. 651  ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości gminnej położonej w Chrzanie oznaczonej 
geodezyjnie jako część działki nr 5/12 o powierzchni około 0,30 ha, zapisanej  
w KW 22981 na rzecz Gminy Żerków, na okres dłuższy niż 3 lata  
 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Żerków. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie  
 
do uchwały nr VI/31/11  Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 6 kwietnia  2011 roku 
 
w sprawie wydzierżawienia   nieruchomości położonej w Chrzanie. 
 

 
 

Przedmiotem dzierżawy  jest część nieruchomości o powierzchni około 0,30 ha, położona w 
Chrzanie  w skład której wchodzi staw- zbiornik wodny o powierzchni około  
0,20 ha. 

Zbiornik wodny jest od wielu lat nie użytkowany o nieuregulowanej gospodarce wodnej, 
wymagający znacznych nakładów finansowych i umożliwiających np. hodowle ryb.  
Wydzierżawienie stawu i gruntu przyległego o łącznej powierzchni 0,30 ha nastąpi w formie 
przetargu na okres dłuższy niż 3 lata. 

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


